
  



Turinys 

 

1. Viršelis.....................................................................................................................1 

2. Turinys....................................................................................................................2  

3. Sklypo NTR ...........................................................................................................3-5 

4. Pastato NTR .......................................................................................................6-10 

5. Sklypo planas ........................................................................................................11 

6. Esamo pastato nuotraukos ..............................................................................12-14 

7. Sklypo geodezinis planas .................................................................................15-16 

8. Aiškinamasis raštas ..........................................................................................17-18 

9. Bendrieji statinio rodikliai ................................................................................19-20 

10. Sklypo planas ........................................................................................................21 

11. Pirmo aukšto planas .............................................................................................22 

12. Antro aukšto planas ..............................................................................................23 

13. Trečio aukšto planas .............................................................................................24 

14. Kernavės g. fasadas ...............................................................................................25 

15. Labanoro g. fasadas ..............................................................................................26 

16. Vizualizacijos ...................................................................................................27-31 

17. Automobilių laikymo schema................................................................................32 

 



  



  



  



  



  



  



  



  



  



 





 



  



 



 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Priešprojektiniai pasiūlymai parengti atsižvelgus į esamą aplinką ir į gretimybes.  

3.3. specialiesiems architektūros reikalavimams nustatyti; 

3.5. nustatyti žemės sklypo teritorijos naudojimo reglamento parametrus, kai Teritorijų 

planavimo įstatymo [5.12] 20 straipsnio nustatytais atvejais neparengti teritorijų planavimo 

dokumentai ir statyba konkrečiame žemės sklype leidžiama. 

 

1.   TECHNO – EKONOMINIAI RODIKLIAI 
Sklypo plotas        2893 m2   
Užstatymo plotas po rekonstrukcijos     2755 m2 
Užstatymo procentas po rekonstrukcijos    95 % 
Statinio užimamas plotas po rekonstrukcijos    2755 m2 
Užstatymo intensyvumas po rekonstrukcijos    2.3 
Bendras rekonstruojamas plotas     1027 m2 
Pagrindinis plotas       901 m2 
Pagalbinis plotas       126m2 
Rekonstruojamo pastato tūris      10144 m3  
 

2. PASTATO MEDŽIAGIŠKUMAS 
Pamatai   gelžbetoniniai - monolitiniai 
Sienos   Mūras ir sendvičo tipo plokštės 
Perdangos  gelžbetonis - monolitas 
Denginio k-ja  gelžbetonis, metalas 
Stogo danga  prilydoma bituminė 
Apšiltinimas  akmens vata, polistirenas    
 

3. ARCHITEKTŪRINIAI - FUNKCINIAI SPRENDIMAI 
 

3.1. Sklypo planas 

Sklypas yra Kernavės g. 84, Vilniaus mieste. Sklypo kad. Nr. 0101/0022:26 Vilniaus m.k.v.  

Sklype stovi kultūros paskirties pastatas, kultūros namai. Priekinėje sklypo 
dalyje yra automobilių aikštelė.  

Rekonstruojamas pastatas, siekiant pagerinti kokybinę pastato 
architektūrą ir sukurti patrauklesnę erdvę lankytojam. Rekonstrukcijos metu bus 



padidintas holas, ir sukurta nauja, teatro ir repeticijų salė. Esamas pastatas bus 
sujungtas su rekonstruojama dalimi.  

Įvažiavimas į sklypą lieka esamoje vietoje. Iš Labanoro gatvės pusės. 
Rekonstrukcijos metu automobilių laikymo aikštelė, kuri yra šiaurinėje sklypo 
dalyje iš Labanoro gatvės pusės bus panaikinta. Automobilių laikymas 
organizuojamas esamose aikštelėse Kernavės gatvės dalyje, aikštelėje šalia 
mokyklos ir naujoje automobilių laikymo aikštelėje tarp Ozo ir Labanoro gatvių. 
Automobilių laikymo aikštelės naudojimo sutartis pridedama. Iš viso bus 204 
autiomobilių laikymo vietos. 

3.3. Pastato architektūra 
Rekonstrukcijos metu, bus pakeista pastato architektūrinė išraiška. 

Pastatas įgaus naują charakterį. Priekinėje Ozo gatvės pusėje stiklo siena atvers 
vaizdą į bendro naudojimo holą per du aukštus, tokiu būdu sukurs lengvesnio 
pastato įvaizdį, atviresnių erdvių pojūtį. O salės tūris taps monolitine konstrukcija, 
kurios įžambinė perdanga suteiks malonesnio charakterio bruožų. Aklina salės šoninė 
ir galinė sienos, bus barjeras nuo gatvės triukšmo, ir sumažins tikimybę triuikšmui 
sklisti į išorę.  

Pastato konstrukcijos, gelžbetonio ir metalo konstrukcijos. Gelžbetonis bus 
naudojamas sienų konstrukcijos, siekiant gauti geresnes akustines savybes, ir norint 
išvengti triukšmo sklidimo į aplinką. Pastats bus apšltintas akmens vata. Stogui 
numatoma naudoti metalo konstrikcijas, o šiltinimui naudojamos polistireno plokštės. 
Stogo danga bituminė, ruloninė, prilydoma.  
 

5.  IŠORĖS APDAILA 
5.1  Fasadai 
Cokolis – keraminės plytelės; 
Išorinių sienų apdaila – sedvičo plokštės. Spalva balta (šviesi kreminė).  
5.2  Stogas 
Stogo danga – 2 sluoksniai klijuojamos ruloninės dangos. 
5.3 Durys ir langai 
Vitrinos aliuminio konstrukcijos, su selektyviniu stiklu trisluoksniame stiklo pakete 
(42 dB); 
Išorinės durys aliuminio, įstiklintos, išorinis stiklas 6 mm ir vidinis stiklas 4 mm 
(30 dB); 
 

7.  TERITORIJOS TVARKYMAS 
7.1 Kietos dangos – betoninių grindinio trinkelių GT 9-8 , GT 10-8 danga, be bortų 
(pakraščiai formuojami iš betoninių trinkelių ant betono pagrindo. 
7.2 Apželdinimas ir aptvėrimas 
Visas sklypas yra užstatytas. Todėl želdiniai bus formuojami klombose. 

Architektas Nerius Pivoras 



 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

Šiame priede nurodomi sklypo ir statinio (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju atveju. 

Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. 

 

Pavadinimas Mato 

vienetas 

Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS     

1.1. sklypo plotas m
2 2893  

1.2. sklypo užstatymo plotas m
2
 2755  

1.3. sklypo užstatymo intensyvumas  2.3  

1.4. statinio užimtas žemės plotas       m2 2755  

1.5. apželdintas žemės plotas (žaliasis plotas)  m2   

1.6. automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt.  204  

1.7. sanitarinės (apsaugos) zonos plotis m    

1.8. sklypo užstatymo tankumas % 95  

II. PASTATAI 

 
   

2.1. Negyvenamieji pastatai:    

2.1.1. paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos ūkinės 

veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų 

žmonių skaičius, kiti rodikliai) 

   

2.1.2. pavojingų medžiagų ribinio kiekio lygis     

2.1.3. bendrasis plotas: m2  1027 Rekonstruoj

amos dalies 

2.1.3.1. pagrindinis m2 901 Rekonstruoj

amos dalies 

2.1.3.2. pagalbinis  m2 126 Rekonstruoj

amos dalies 

2.1.3.3. garažų m2   

2.1.3.4. pastogės plotas m2   



2.1.4. pastato tūris                                                                           m³ 10144 Rekonstruoj

amos dalies 

2.1.5. aukštų skaičius vnt. 3  

2.1.6. pastato aukštis                                                                          m 19.5  

2.1.7. pastato atsparumas ugniai (I, II ar III)     

2.1.8. gaisrinė apkrova  MJ/m2    

2.1.9.atitvarų šilumos perdavimo koeficientas:    

2.1.9.1. sienų W/ m2 K   

2.1.9.2. langų  W/ m2 K   

2.1.9.3. denginio  W/ m2 K   

2.1.10.pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė [5.50]     

2.1.11. kiti specifiniai pastato rodikliai    

 

 

UAB „Domus Extra“, architektas Nerius Pivoras 

 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

   

__________ 

 

 

 

 

 

 

 







  







 



Vizualizacijos: 

 

 

 

   

 



 

 

          

 

 

 

  

 

 



 

           

 

 

           

  

 

 

 

 



           

 

  

           

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

            

 

 

 

 

  

 



Automobilių laikymo schema: 


